[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                                                                                № 14
ст.Аламбай

О создании  комиссии по предупреждению
и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и
обеспечению     пожарной      безопасности

	В целях выявления причин и характера повреждений в результате стихийных явлений в Алтайском крае, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, а также сохранение здоровья людей, снижение размеров ущерба окружающей среде и материальных потерь в случае их возникновения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  комиссию по предупреждению и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности из 5 человек в следующем составе:
1.Захарова Н.В. – глава сельсовета, председатель комиссии;
2.Косолова И.В. – секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии;
3.Шик Т.В.. – депутат по избирательному округу № 4, член комиссии;
4.Балабанов О.А. – водитель администрации Аламбайского сельсовета, член
комиссии;
5.Тимофеева Т.Н. – зав.филиалом  Аламбайского СДК, член комиссии.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета							Н.В.Захарова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБА

ЙСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛ

ТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023

№ 1

4

ст.Аламбай

О создании  комиссии по предупреждению

и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и

обеспечению     пожарной      безопасности

В целях выявления причин и характера повреждений в результате стихийных

явлений в Алтайском крае, уменьшения риска возникновения чрезвычайных

ситуаций, а также сохранение здоровья людей, снижение размеров ущерба

окружающей среде и материальных потерь в слу

чае их возникновения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Создать  комиссию по предупреждению и   ликвидации  чрезвычайных

ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности из 5 человек в следующем составе:

1.Захарова Н.В.

–

глава

сельсовета, председатель комиссии;

2.Косолова

И.В

.

–

секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии;

3.

Шик Т.В.

.

–

депу

тат по избирательному округу № 4

, член комиссии;

4.Балабанов О.А

.

–

во

дитель администрации Аламбайского

сельсовета, член

комиссии;

5.Тимофеева Т.Н

.

–

зав.филиалом

Аламба

йс

кого С

ДК, член комиссии.

2

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельсовета

Н.В.Захарова

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБА ЙСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛ ТАЙСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     12.04.2023                                                                                                                  № 1 4          ст.Аламбай     О создании  комиссии по предупреждению    и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и    обеспечению     пожарной      безопасности       В целях выявления причин и характера повреждений в результате стихийных  явлений в Алтайском крае, уменьшения риска возникновения чрезвычайных  ситуаций, а также сохранение здоровья людей, снижение размеров ущерба  окружающей среде и материальных потерь в слу чае их возникновения        ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Создать  комиссию по предупреждению и   ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности из 5 человек в следующем составе:   1.Захарова Н.В.   –   глава   сельсовета, председатель комиссии;   2.Косолова   И.В .   –   секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии;    3. Шик Т.В. .  –   депу тат по избирательному округу № 4 , член комиссии;   4.Балабанов О.А .  –   во дитель администрации Аламбайского   сельсовета, член    комиссии;   5.Тимофеева Т.Н .  –   зав.филиалом    Аламба йс кого С ДК, член комиссии.             2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.           Глава    сельсовета               Н.В.Захарова